Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Муниципальное образование городское поселение
«поселок Новый Уоян»

Постановление  №  85
« 26 »  июня    2014 г.                                                                                                п. Новый  Уоян

	«О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании городского поселения «поселок Новый Уоян»

         В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1) Создать муниципальный дорожный фонд в муниципальном образовании городского поселения «поселок Новый Уоян»;
2) Утвердить Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» согласно приложению.
3) Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян»                                        О.В.Ловчая